
 

Na temelju članka 13. Zakona o grobljima (N.N. 19/98., 50/12., 89/17.) i sukladno Odluci 

Uprave  broj: 1376/18. od 30. 01. 2018. godine  Gradsko komunalno poduzeće Komunalac 

d.o.o. Koprivnica, objavljuje 

 

JAVNI NATJEČAJ U KRUGOVIMA 

 

1.  Gradsko komunalno poduzeće Komunalac d.o.o., Mosna ulica 15, Koprivnica, 

OIB: 41412434130, daje na korištenje na neodređeno vrijeme, uz naknadu 

slobodna,  napuštena i neregistrirana grobna mjesta na Gradskom groblju u 

Koprivnici. 

           2. Grobna mjesta koja se daju na korištenje su: 

POLJE 

BROJ 

VRSTA GROBA POČETNA CIJENA S PDV-om GROBA 

 

II. 
93/2 GROB S OKVIROM DVOSTRUKI 14.541,08 

 

III. 
38/2 GROBNICA DVOSTRUKA 27.870,30 

 

III. 166/2 
GROB S OKVIROM DVOSTRUKI 

11.080,16 

III. 324/2 

GROB S OKVIROM DVOSTRUKI ( sa 

pokrovnom pločom) 22.653,52 

 

IV. 194/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 8.360,01 

 

V. 228/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 20.891,39 

 

V. 276/1 GROBNICA JEDNOSTRUKA 22.003,16 

 

VII. 350/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 6.571,97 

VIII. 63/1 

 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI  

( sa pokrovnim pločom) 12.317,68 

VIII. 65/1 

 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI  

( sa pokrovnim pločom) 8.389,97 

IX. 

 223/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 9.583,56 



 

 

 

            3. Ponude se dostavljaju osobno ili poštom na adresu: Komunalac d.o.o., Mosna ulica  

15, 48000 Koprivnica, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno „Ponuda  za 

kupnju grobnih mjesta – ne otvaraj“. 

            4.  Ponuda mora sadržavati: 

      - ime i prezime osobe za kontakt, brojem telefona ili e-mail adresom 

      - OIB i adresa ponuditelja 

      - ponuđenu cijenu za grobno mjesto  

            5.   Kriterij odabira ponude je najviša ponuđena cijena. 

            6.   Ponude s cijenom nižom od početne cijene neće se razmatrati. 

 

 

 

XIV. 108/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 7.420,00 

 

XIV. 110B/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 9.170,00 

 

XIV. 114/2 GROB S OKVIROM DVOSTRUKI 11.630,63 

 

XV. 60/2 GROB S OKVIROM DVOSTRUKI 8.946,82 

XV. 135/2 

GROB S OKVIROM DVOSTRUKI ( sa 

pokrovnom pločom) 10.927,30 

XV. 181/2 

GROB S OKVIROM DVOSTRUKI ( sa 

pokrovnom pločom) 14.606,96 

 

XVI. 34/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 10.260,76 

 

XVI. 94/2 
GROB S OKVIROM DVOSTRUKI 

11.483,63 

XVI. 112/2 

GROB S OKVIROM DVOSTRUKI ( sa 

pokrovnom pločom) 15.857,10 

 

XVI. 347/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 7.420,00 

 

XVII. 11/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 7.420,00 

 

XIX. 118/1 GROB S OKVIROM JEDNOSTRUKI 7.420,00 



 

 

 

7.  Ponude dostavljene do 19. 02. 2018. u 12:00 sati, otvoriti će se dana 19. 02. 2018. 

u 12:00 godine, a naknadno pristigle ponude otvarati će se svaki prvi radni dan u 

mjesecu u 12:00 sati. Ponuditelji će o rezultatima nadmetanja biti obaviješteni u 

roku od 8 (osam) dana od dana otvaranja ponuda. 

8. Odabrani ponuditelj dužan je u roku od 5 (pet) dana od dana dobivanja obavijesti o 

prihvatu njegove ponude potpisati rješenje kojim se grobno mjesto daje na 

korištenje na neodređeno vrijeme, a nakon potpisa ugovora u roku od 5 (pet) dana 

uplatiti cjelokupan iznos iz ponude na blagajni Komunalca (Uprava groblja, I. 

Česmičkog 28,  Koprivnica) ili uplatom na račun društva otvoren kod Podravske 

banke, IBAN HR 56 2386002 1100508591, model HR 00, poziv na broj 1150201.

  

9. Ukoliko odabrani ponuditelj odustane od ponude, ne potpiše Rješenje ili ne plati 

ugovorenu cijenu, prodavatelj će prema kriteriju rangiranja ponude odabrati 

sljedeću najvišu ponudu.                   

     

 

 

 Komunalac d.o.o. Koprivnica 

 


